CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° CM 16/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG

A Secretariapara oficiar e arquivar.

our
Senhor Presidente,

Os (as) Vereadores (as) que esta subscrevem, ouvida a Casa, requer a

Vossa Excelência, que seja feito um minuto de silêncio na 18' (décima oitava) Reunião Ordinária da

Câmara Municipal, que será realizada nesta data, pelo falecimento do Sr. JOSÉ TOMAZ  JUNIOR  (ZÉ

BURRINHO), falecido no dia 05/11/2022.

Considerando ainda o dever de reverenciar sua memória e deixar patente a profunda consternação que

sofre o Legislativo.

Aprovado este, que dê conhecimento â. família enlutada.

Iturama-MG, 07 de novembro 2022.

Ana Lúcia Menezes dos Santos

Ana Carolina Freitas Miranda

Deleon  Martins de Almeida

Edilson Ferreira da Silva

Luiz Paulo Dias de Freitas

Marcio Antonio  Molina  In

Marcio Fortunato de Godoy

Ricardo Oliveira de Freitas 	.._

eI Ronaldo Vieira da Costa

Ronei Queiroz Vasconcelos

Sebastião Tiago de Queiroz

Vilmar da Silva Barreto

Wender Peres  de Lima

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1